

Akce :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o. V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň Litice IČO:26385759	

Změnový list číslo	2
--------------------	---

Adresa objednatele :	
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ulice 334 41 Dobřany IČO:669792	

Datum podání návrhu	27.7.2017
---------------------	-----------

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	HO 101 - SO 1, HO 102 - SO 1, HO 105 - SO 03
---	--

Předmět změny: Při provádění díla bylo zjištěno, že výkaz výměr neobsahuje položky požadované objednatelem na provedení vodorovných konstrukcí, vnitřního vodovodu, venkovní kanalizace a záměnu plastových za hliníkové vstupní dveře poz. F.L.

Popis změny, technického řešení : Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.
--

Nové řešení : Viz. popis změny

Zdůvodnění změny : V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.
--

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla : a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č. Ne b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							252 970,77
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
722 - Vnitřní vodovod							252 970,77
			Změna potrubí plastové PPR z D 16 na D 20.	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00
766-Konstrukce truhlářské							
			<i>dveře hliníkové dvoukřídlové 140 x 220 cm zaskl izol dvojsklem bezpeč. ,panik hrazda,blokace el.magn. samozavírač, poz f/L</i>	kus	1,000	58 900,00	58 900,00
	569	611400308	<i>okno plastové dvoukřídlové otvíravé a vyklápěcí 175 x 210/200 cm poz h1,h2</i>	kus	10,000	6 498,00	64 980,00
	563	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva (1,75*2,1 = 3,675*10 ks = 36,75 m2)	m2	36,750	387,00	14 222,25
3- Svislé a kompletní konstrukce							
	83	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	3,000	230,00	690,00
	85	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	37,000	330,00	12 210,00
	86	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	6,000	405,00	2 430,00
	87	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	4,000	530,00	2 120,00
	90	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,221	6 500,00	1 436,50
	94	130107420	<i>ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=100 mm (8,3/1000*(1,4*3+1,05*6)= 0,087 t</i>	t	0,087	16 000,00	1 392,00
	169	130107440	<i>ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=120 mm (10,7/1000*(1,65*2+1,55*4+1,5*2)=0,134 t</i>	t	0,134	16 000,00	2 144,00
	103	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,111	6 500,00	721,50
	102	130107160	<i>ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm (13,2/1000*(2,1*4)=0,111 t</i>	t	0,111	16 000,00	1 776,00
	107	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	0,326	6 530,00	2 128,78
	177	130107560	<i>ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=240 mm (31,5/1000*(3*3,45)=0,326 t</i>	t	0,326	16 700,00	5 444,20
	359	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,766	106,91	81,89
HO 105 - šachty							
	60	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	9,000	592,00	5 328,00
		894201120R00	Zhotovení dna šachet tl. nad 200 mm z betonu 20/25 (beton 1,2*1,2*0,25 = 0,36 m3*3290,-/m3 = 1184,- zřízení a odstranění bednění 980,-/ ks, úprava dna šachet seřiznutým potrubím KG se vstupy = 1833,- celkem 3 997,- / ks)	kus	6,000	3 997,00	23 982,00
		592241120	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP 100x25x9 cm	kus	3,000	891,00	2 673,00
		592241130	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/500/90 SP100x50x9 cm	kus	4,000	1 350,00	5 400,00
		592241140	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/1000/90 SP100x100x9 cm	kus	2,000	2 460,00	4 920,00
	62	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	616,00	3 696,00
		592241210	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100x60x9 cm	kus	6,000	1 660,00	9 960,00
	31	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	5,000	110,00	550,00
		592241360	prstenc betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm	kus	5,000	241,00	1 205,00
	74	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	19,075	822,00	15 679,65
Méněpráce celkem:							-61 128,10
HO 105 - šachty							
	60	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-10,000	592,00	-5 920,00
	61	592243060	<i>skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm</i>	kus	-10,000	1 224,00	-12 240,00
	62	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových 6 ks - 10 ks = 16 ks)	kus	-2,000	616,00	-1 232,00
	63	592243120	<i>konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm</i>	kus	-2,000	1 879,00	-3 758,00
	588	611101651	<i>dveře plastové dvoukřídlové 140 x 220 cm zaskl izol dvojsklem bezpeč. ,panik hrazda,blokace el.magn. samozavírač, poz f/L</i>	kus	-1,000	23 307,00	-23 307,00

	31	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	-6,000	110,00	-660,00
	32	592241760	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	-6,000	215,00	-1 290,00
	74	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-9,130	822,00	-7 504,86
	566	611400295	okno plastové dvoukřídlé otvíravé a vyklápěcí 120 x 210 cm poz k1	kus	-1,000	4 241,00	-4 241,00
	563	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-2,520	387,00	-975,24

Výsledná cena změny bez DPH

							191 842,67 Kč
--	--	--	--	--	--	--	----------------------

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :	Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností
--	---

--	--	--	--

úprava smluvní ceny:		dosud platná cena dle SOD :		34.980.162,59
Změna ceny podle ZL - 2				191 842,67 Kč

Změnu navrhuje : Michal Fictum

Datum : 27.7.2017

Podpis :

Změnový list vyhotovil : ing. Jaroslav Baxa

Datum : 27.7.2017

Podpis :

Vyjádření objednatele : MUDr. Petr Žížka - ředitel

Datum :

Podpis :